ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 009/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 115/2020
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Edson Souza Dias - ME
CONTRATADA: T Cardoso da Silva Mecânica - ME
OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS
MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual a Fornecimento de Horas
Técnicas em serviços de torno e solda para Veículos pertencentes à Frota Municipal de
Santa Rita do Pardo/MS.
VENCEDORES:
Edson Souza Dias - ME. – Itens: 03,04,06,08,10.
VALOR: R$ 65.150,00 (sessenta cinco mil cento e cinquenta reais)
T Cardoso da Silva Mecânica - ME. - Itens: 01,02,05,07,09,11.
VALOR: R$ 101.835,00 (cento um mil oitocentos trinta cinco reais)
VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Pode Executivo
02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.361.0011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica
02 – Poder Executivo
02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico
15.452.017-2.035 – Manut. Ativ. da Gerencia de Des. Urb. e Estr. Vicinais
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica
02 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Administração e Governo
04.122.0002-2.004 – Manut. das Ativ.Secretaria de Administração e Governo
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica
DATA: 09 de Julho de 2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Emerson Peralta Figueiredo pela Contratante
                          Sr. Elias Sib da Silva pela Contratante
                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante
                          Sr. Gabriel Painho Ferreira pela Contratada
                          Sr. Roberto César Lopes Carvalho pela Contratada
                          Sr. Luciano Claro Pires pela Contratada